МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 16 » 08 20 24   № 4377

О внесении изменений

в распоряжение Администрации

города от 31.05.2024 № 2695

«О создании рабочей группы по вектору

развития «Гармоничное общество»

направления «Гражданское общество»

Стратегии социально-экономического

развития муниципального образования

городской округ Сургут Ханты-

Мансийского автономного округа –

Югры на период до 2036 года

с целевыми ориентирами до 2050 года»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ

Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, решением Думы

города от 02.12.2021 № 31-VII ДГ «О делегировании депутатов Думы города

для участия в деятельности комиссий, групп, советов, других совещательных

и координационных органов», распоряжениями Администрации города

от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»,

от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города

между высшими должностными лицами Администрации города»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 31.05.2024 № 2695

«О создании рабочей группы по вектору развития «Гармоничное общество»

направления «Гражданское общество» Стратегии социально-экономического

развития муниципального образования городской округ Сургут Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры на период до 2036 года с целевыми

ориентирами до 2050 года» изменения, дополнив приложение 2 к распоряжению

абзацами следующего содержания:

«Кучин Алексей Сергеевич – депутат Думы города.

Майоров Вадим Сергеевич – депутат Думы города.

Саликов Андрей Николаевич – депутат Думы города».

https://mobileonline.garant.ru/#/document/45203184/entry/0

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики обнародовать

(разместить) настоящее распоряжение на официальном портале Администрации

города: www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать

(разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя

Главы города, курирующего сферу обеспечения безопасности городского

округа.

Заместитель Главы города                                       В.А. Шаров